בדרכה לתחנת שועפט, התקרבה הרכבת למקום, במהירות

עמוד 1

של כ-40 קמ"ש. העורר ביקש מהאחר אבן, ידה אותה לעבר קרון הרכבת, וניפץ את שמשת הקרון. בגין מעשה זה, יוחסה לעורר עבירה של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. בסמוך לאחר מעצרו של העורר, ביקשה המשיבה להאריך את המעצר לשם השלמת החקירה. בית משפט השלום בירושלים, בשבתו כבית משפט לנוער (כב' השופטת ש' לארי-בבלי), לא נעתר לבקשה זו, בפרט לאחר שהעורר "הודה במיוחס לו", והורה, בהחלטה מיום 2.9.2014, על שחרורו של העורר בתנאים מגבילים (בהם מעצר בית למשך שבוע, למעט יציאה לבית הספר, שתיעשה בליווי אחד ההורים).